１．日　時 令和　２年　１２月２４日（木）　１５：００～１６：００

２．場　所 大会議室

３．出席者 学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外連携・附属学校園担当理事

４．陪席者 企画担当副学長、研究担当副学長、会計担当監事、業務担当監事、総務課長、

企画連携課長、財務課長、総務課秘書・広報担当係長

５．議　題

　◎審議事項

１　国立大学法人奈良教育大学に勤務する教職員の健康情報等に関する取扱規則の制定について

（資料１）

２　国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等の確認について（資料２）

　◎報告事項

１　法人統合の進捗について（資料３）

２　田野瀬文部科学副大臣視察（12/11）について（報告）（資料４）

３　大学院改組の進捗について（資料５）

６．議　事

　◎審議事項

１　国立大学法人奈良教育大学に勤務する教職員の健康情報等に関する取扱規則の制定について

（資料１）

総務課長より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

２　国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等の確認について（資料２）

企画連携課長より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

　◎報告事項

１　法人統合の進捗について（資料３）

企画連携課長より、資料３に基づき報告がなされた。

２　田野瀬文部科学副大臣視察（12/11）について（資料４）

企画連携課長より、資料４に基づき報告がなされた。

３　大学院改組の進捗について（資料５）

教育担当理事より、資料５に基づき報告がなされた。

第１２回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨（学外）